
Svítá

Chinaski

Zvláštní chvíle 
je na slova skoupá 
tvoje chůze 
mojí hlavou houpá 
 
Houpá, houpá 
nahoru letím pak zpátky 
tvoje láska 
jak zpátky do pohádky 
 
Svítá, svítá 
pokolikátý tě mám 
svítá, svítá 
pokolikátý, pokolikátý 
nikdo nespočítá 
 
Další ráno 
až na dno si sáhnout 
další týden 
jen čekat než přijde 
 
Ta zvláštní chvíle 
mezi nocí a ránem 
kouzelný výlet 
a pak sbohempánem 
 
Když potkám nad ránem 
tvé vlnící se boky 
pohledem pouhým, 
když porážím své soky 
nad ránem náhle poznám 
jak je život krátký 
 
Svítá,svítá 
pokolikátý nikdo nespočítá 
svítá, svítá 
pokolikátý,pokolikátý 
nikdo nespočítá 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

